Директору ГБПОУ «Амвросиевский многопрофильный техникум» Сысенко А. М.

Абитуриента ____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

дата рождения ___________________________________________________________________________________________
(число, месяц, год)

Адрес фактического проживания: индекс______________ регион (область) _____________________________________

район _____________________________________, город/село ___________________________________________________

улица____________________________, дом ____________, квартира _____________________________________

Адрес регистрации: индекс__________________ регион (область) ______________________________________

район _____________________________________, город/село ___________________________________________

улица____________________________, дом ____________, квартира _____________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность________________ серия и номер ____________________ дата выдачи ____________
(название документа)

Кем выдан документ ______________________________________________________________________________________
                                                                                                                 (паспорт, свидетельство о рождении)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в техникум на обучение по образовательной программе среднего профессионального

образования по следующим специальностям/профессиям, в соответствии с указанными приоритетами:

№

п/п
Код и наименование профессии/специальности

Форма обучения

Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных испытаний, в связи с инвалидностью

(ограниченными возможностями здоровья): да -     нет -

О себе сообщаю:

Закончил(ла) ____________________________________________________________________________________________
(год окончания, наименование учебного заведения)

Образовательный

уровень:
основное общее образование, аттестат ________________________________

 среднее общее образование, аттестат _________________________________

 квалифицированный рабочий, служащий, диплом_______________________

Индивидуальные достижения в обучении: нет  , есть  (золотая/серебряная медаль; аттестат/диплом с отличием)

Другие индивидуальные достижения _______________________________________________________________________

Средний балл аттестата/диплома ___________, иностранный язык ______________________________________________

Бал по русскому языку ____________, балл по профильному предмету (__________) _______________________________

Основания для первоочередного зачисления: нет  , есть  __________________________________________________
(документ, дающий право на первоочерёдное зачисление)

Нуждаюсь в предоставлении общежития: нет  , да

Дата подачи заявления «___» ____________ 20__ г.                   ____________/_____________________
(подпись абитуриента)          (Фамилия, инициалы абитуриента)

Я, _________________________________________________________________________, подтверждаю, что

среднее профессиональное образование получаю впервые;

ознакомлен(а) с уставом Техникума, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации и приложениям к ним, с образовательными программами,

локальными актами колледжа, регламентирующих организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся, Правилами приема;

даю согласие на обработку своих персональных данных, указанных в заявлении, в порядке, установленном

Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ "О персональных данных".

Я, _______________________________________________________________________, ознакомлен(а) с уставом Техникума
ФИО родителя/законного представителя

лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и

приложениям к ним, с образовательными программами, локальными актами техникума, регламентирующих организацию

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

«___» ____________ 20__ г.                                                             ____________/_____________________
(подпись/Фамилия, инициалы родителя (законного представителя)